
 

 

UCHWAŁA NR 1226/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

w związku z §18 pkt 1 i 3  uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r. oraz uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 650.007 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 691.700 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8832



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1226/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 650 007 650 007 

ZADANIA WŁASNE 622 250 622 250 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
43 000 43 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 000 43 000 

 75095  Pozostała działalność 43 000 43 000 

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej 
0 33 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 33 000 

Razem  0 33 000 

  
Realizacja projektu pn. „Odporność klimatyczna 

Województwa Łódzkiego” (CliRes-LR) w ramach 

programu Horyzont Europa 
33 000 0 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 700 0 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700 0 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
400 0 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 100 0 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 8 900 0 

  4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200 0 

Razem  33 000 0 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

Gov4Water realizowanym w ramach Programu 

Interreg Europa 
10 000 10 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 8 500 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 500 

Razem  10 000 10 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 4 250 4 250 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
600 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8832



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 600 600 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
600 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 600 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 600 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 0 

Razem  600 600 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 3 500 3 500 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 500 3 500 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
3 500 3 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 500 3 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 500 

Razem  3 500 3 500 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu  150 150 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 150 

 80195  Pozostała działalność 150 150 

  

Realizacja zadania pn.: "KSIĄŻKĄ WSPIERAMY – 

BIBLIOTERAPIA DLA ZDROWIA 

PSYCHICZNEGO I FIZYCZNEGO DZIECI" w 

ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 

150 150 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 0 

Razem  150 150 

DEPARTAMENT KULTURY 362 100 362 100 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
362 100 362 100 

 92106  Teatry 62 100 0 

  
Zakup sprzętu komputerowego dla Teatru im. 

Stefana Jaracza w Łodzi 
30 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
30 000 0 

Razem  30 000 0 

  
Zakup sprzętu komputerowego dla Teatru Wielkiego 

w Łodzi 
32 100 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
32 100 0 

Razem  32 100 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 164 000 0 

  

Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 

Rubinsteina na pokrycie kosztów organizacji 

uroczystości Inauguracji Sezonu Kulturalnego 

2025/2026 w Województwie Łódzkim 

164 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8832



  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
164 000 0 

Razem  164 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 800 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

realizację zadania pn.: "Folklor, tradycja, 

współczesność – warsztaty dla powiatu wieluńskiego" 

w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok  

40 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
40 000 0 

Razem  40 000 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

realizację zadania pn.: "Dzieci poznają folklor i 

kulturę ziemi łódzkiej" w ramach budżetu 

obywatelskiego  na 2025 rok  

39 900 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
39 900 0 

Razem  39 900 0 

  
Zakup sprzętu komputerowego dla Łódzkiego Domu 

Kultury 
23 900 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
23 900 0 

Razem  23 900 0 

 92118  Muzea 32 200 0 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na realizację zadania pn.: 

"Zapomniane łęczyckie…" w ramach budżetu 

obywatelskiego na 2025 rok  

32 200 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
32 200 0 

Razem  32 200 0 

 92195  Pozostała działalność 0 362 100 

  
Organizacja uroczystości Inauguracji Sezonu 

Kulturalnego 2025/2026 w Województwie Łódzkim 
0 250 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 250 000 

Razem  0 250 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Zapomniane łęczyckie…" w 

ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok  
0 32 200 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 32 200 

Razem  0 32 200 

  
Realizacja zadania pn.: "Folklor, tradycja, 

współczesność – warsztaty dla powiatu wieluńskiego" 

w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok  
0 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8832



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 40 000 

Razem  0 40 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Dzieci poznają folklor i 

kulturę ziemi łódzkiej" w ramach budżetu 

obywatelskiego  na 2025 rok  
0 39 900 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 39 900 

Razem  0 39 900 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 207 900 207 900 

926   KULTURA FIZYCZNA 207 900 207 900 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 207 900 207 900 

  SPORTOWE TALENTY W ŁÓDZKIEM 0 207 900 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
0 207 900 

Razem  0 207 900 

  
Upowszechnianie i promowanie rozwoju kultury 

fizycznej i sportu 
207 900 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

190 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

Razem  207 900 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 5 000 5 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 000 5 000 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 5 000 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostki 5 000 5 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
27 757 27 757 

DEPARTAMENT FINANSÓW 27 757 27 757 

050   RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 27 757 27 757 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8832



 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007–2013, Program 

Operacyjny Rybactwo i Morze 2014–2020 

oraz Program Fundusze Europejskie dla 

Rybactwa 

27 757 27 757 

  
Pomoc Techniczna w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Rybactwa 2021-2027: 

Wynagrodzenia pracowników 
27 757 27 757 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 667 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 285 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 19 430 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 8 327 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 682 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 578 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
689 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
296 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
392 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
168 0 

Razem  27 757 27 757 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8832



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1226/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 691 700 691 700 

ZADANIA WŁASNE 691 700 691 700 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 691 700 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 691 700 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 691 700 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 691 700 

  4810 Rezerwy 0 160 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 531 700 

Razem  0 691 700 

DEPARTAMENT KULTURY 691 700 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
691 700 0 

 92106  Teatry 416 700 0 

  
Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi na 

realizację premiery spektaklu pt.: "Prowadź swój pług 

przez kości umarłych" 
160 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
160 000 0 

Razem  160 000 0 

  Zakup projektora dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi  158 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

158 000 0 

Razem  158 000 0 

  
Zakup sprzętu komputerowego dla Teatru Wielkiego w 

Łodzi 
98 700 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

98 700 0 

Razem  98 700 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 500 0 

  
Zakup sprzętu komputerowego dla Łódzkiego Domu 

Kultury 
19 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8832



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

19 500 0 

Razem  19 500 0 

 92118  Muzea 255 500 0 

  
Zakup sprzętu informatycznego do zapewnienia 

bezpieczeństwa systemów i informacji dla Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi  
180 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

180 000 0 

Razem  180 000 0 

  
Zakup sprzętu informatycznego do zapewnienia 

bezpieczeństwa systemów i informacji dla Muzeum Sztuki 

w Łodzi  
75 500 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

75 500 0 

Razem  75 500 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8832


		2025-09-09T11:14:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




